

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 8525

E+ A/S

(CVR nr. 36 48 95 96)

Kigkurren 8 M,1.
2300 København S

Årsrapport **1. januar - 31. december 2016**

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

København S, den 30. maj 2017

Dirigent: Niels Jakubiak Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-5
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11-12
Noter til årsregnskabet	13-14

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets hovedaktivitet består i at drive arkitektvirksomhed, herunder bygherrerådgivning og andre arkitekt/byggefaglige relevante opgaver.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2016 og balance pr. 31. december 2016 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 24.441 og balancen en egenkapital på kr. 473.077.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
BRUTTOTAB	1	-24.109	-2
Finansielle omkostninger		-332	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT:		<u>-24.441</u>	<u>-2</u>
Skat af ordinært resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT:		<u><u>-24.441</u></u>	<u><u>-2</u></u>
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Overførsel til næste år		-24.441	-2
		<u>-24.441</u>	<u>-2</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
AKTIVER:			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		159.746	63
Krav på indbetaling af selskabskapital		272.983	273
Tilgodehavender		<u>432.729</u>	<u>336</u>
Likvide beholdninger		<u>208.789</u>	<u>265</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		<u>641.518</u>	<u>601</u>
AKTIVER I ALT:		<u>641.518</u>	<u>601</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
PASSIVER:			
Selskabskapital		500.001	500
Reserver		275.001	275
Overført overskud		-301.925	-277
EGENKAPITAL:	2	<u>473.077</u>	<u>498</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		154.371	94
Anden gæld		14.070	9
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>168.441</u>	<u>103</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:		<u>168.441</u>	<u>103</u>
PASSIVER I ALT:		<u>641.518</u>	<u>601</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	DKK	T.DKK
1 Bruttotab		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttotab i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2 Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo pr. 1. januar 2016	500.001	500
	<hr/> 500.001	<hr/> 500
Reserver		
Andre reserver		
Reserver for ikke-indbetalt selskabskapital	275.001	275
	<hr/> 275.001	<hr/> 275
Overført overskud		
Saldo pr. 1. januar 2016	-277.484	0
Overført af årets resultat	-24.441	-2
Overført andre reserver	0	-275
	<hr/> -301.925	<hr/> -277
	<hr/> 473.077	<hr/> 498
3 Eventualaktiver mv.		

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 5.385 pr. 31. december 2016.

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

4 Ejerforhold

Følgende aktionærer besidder mere end 5% af aktiekapitalen i henhold til selskabets aktionærfortegnelse:

Krydsrum A/S, Kigkurren 8 M,1., 2300 København S.

Rönby.dk ApS, Kigkurren 8 M,1., 2300 København S.

Ekolab ApS, Vestergade 45H, 2.tv., 8000 Aarhus C.